

12.94x18.26	1	8	עמוד	הארץ - the marker	26/04/2015	47557074-9
הראל חברה לביטוח - 85210						

משרד החוץ, הראל והפניקס ישלחו צוותי חילוץ לנפאל

מניין ההרוגים ברעידת האדמה באזור קטמנדו חצה את ה-1,000, נכון לאתמול בערב • צוותי החילוץ נשלחו כדי לסייע לישראלים במדינה

אסא ששון



פעולות חילוץ בקטמנדו, אתמול צילום: אייפי

◀◀ הברות הביטוח הראל והפניקס ישלחו צוותי חילוץ לנפאל, כדי לסייע לישראלים במדינה, שבה היתה אתמול רעידת אדמה קטלנית בעוצמה של 7.9 בסולם ריכטר שרססו לבירה קטמנדו. מספר ההרוגים ברעש האדמה, החזק ביותר ב-80 השנים האחרונות, היה יותר מ-1,100 נכון לאתמול בערב, וככל הידוע במדינה נמדד צאים מאות רבות של ישראלים. גם בכונת משרד החוץ להוציא מטוס ומשלחת לחילוץ ישראלים במשרד החוץ הקימו חדר מצב לטיפול באסון, ואתמול בערב דווח על כ-200 ישראלים מנותקי קשר. מבנה השגרירות בקטמנדו נפגע אף הוא ברעידה, והשגרירות נערכה לקלוט את הישראלים בנפאל במחנה אהלים שהוקם בתחומה.

בהראל הקימו חדר מצב לטיפול באירוע, ותיגברו את מוקדי החירום. במקביל ליציאתה של משלחת החירום, הראל הוריעה כי תפעיל צוותי חירום מקומיים. אחת הבעיות העיקריות שעמן מתמודדת הראל בשלב זה, היא העובדה ששדה התעופה בקטמנדו נפגע, והוא סגור לנחיתות עד

לוח נעשות רק על ידי הרשויות בנפאל, ולא ניתן להפעיל מסוקים באופן פרטי. "אם יש ישראלים של כודים – נגיע אליהם ונפנה אותם". במסיבת עיתונאים שאירח אתמול מנכ"ל משרד החוץ, ניי סיים בן שטרית, נמסר כי "אנחנו פועלים לחלץ את כל הישראלים שיחפצו בחילוץ. כמו כן, אנחנו פועלים לשלוח משלחת סיוע לממשלת הנפאלית, ופועלים על מנת להוציא מהמדינה את המשפחות עם התינוקות שנולדו בהליך פונדקאות". לשאלה אם ידוע על נפגעים ישראלים השיב בן שטרית כי "כרגע לא ידוע על נפגעים ישראלים".

הבוקר לפחות. עוד נודע כי חברת הביטוח הפניקס הוציאה אמש צוותי חילוץ לאזור בשל פניות רבות של מבוטחי החברה למוקדי הסיוע. "אנחנו מתכוונים לנחות בקטמנדו", אמר נרב קליפה, סגנו של מנהל יחידת החילוץ של הראל, יוחאי ליליאור. "לפי המידע שביידינו, שדה התעופה לא נפגע, אבל יש בקרה של הרשויות להכנסת אנשים לנפאל. כרגע אנחנו ממפים את אזורים המטיילים הישראלים ומנסים לקבוע דירוג של אזורים האסון, כדי להבין עד כמה הם נמצאים במצוקה. בשלב זה אין לנו מידע על ישראלים שנפגעו". קליפה הוסיף כי פעולות החיי